UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /GM-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày          tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Trung tâm Tư vấn KHKT và CN giao thông Đồng Tháp;

- Công ty Cổ phần Công nghệ Xây dựng TEXA;

- Công ty TNHH MTV Thịnh Hưng Phát.

Căn cứ Hợp đồng số 43/2024/HĐ-XDCT ngày 20/8/2024 và phụ lục Hợp

đồng số 43.1/2024/PLHĐ-XDCT ngày 10/10/2024 được ký kết giữa Sở Giao

thông vận tải và Công ty TNHH MTV Thịnh Hưng Phát về việc thi công gói

thầu số 03: Thi công Sửa chữa mặt đường tuyến ĐT.848 (Vành đai) thuộc dự án

Sửa chữa mặt đường tuyến ĐT.848 (Vành đai);

Căn cứ Báo cáo số 02/BCHT.TVGS-ĐT.848 ngày 02/11/2024 của Công ty

Cổ phần Công nghệ Xây dựng TEXA về việc báo cáo hoàn thành công tác giám

sát thi công xây dựng gói thầu số 03: Thi công Sửa chữa mặt đường tuyến

ĐT.848 (Vành đai) thuộc dự án Sửa chữa mặt đường tuyến ĐT.848 (Vành đai);

Tiếp nhận Công văn số 112024/THP-ĐT.848 ngày 02/11/2024 của Công ty

TNHH MTV Thịnh Hưng Phát về việc đề nghị nghiệm thu khối lượng hoàn

thành và đưa vào sử dụng gói thầu số 03: Thi công Sửa chữa mặt đường tuyến

ĐT.848 (Vành đai) thuộc dự án Sửa chữa mặt đường tuyến ĐT.848 (Vành đai).

Sở Giao thông vận tải kính mời đại diện các đơn vị đến tham gia buổi

nghiệm thu đưa vào sử dụng gói thầu nêu trên. Thời gian và địa điểm cụ thể như

sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 30/12/2024 (thứ hai);

- Địa điểm: Tập trung tại công trình Sửa chữa mặt đường tuyến ĐT.848

(Vành đai), thành phố Sa Đéc 1.

Đề nghị đại diện các đơn vị sắp xếp và tham dự đúng thời gian, địa điểm

nêu trên để buổi nghiệm thu đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLKC (tham dự);

- Lưu: VT, QLCL (Diễn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cư Trinh

1 Liên hệ đại diện Phòng Quản lý Chất lượng công trình giao thông – Sở Giao thông vận tải

(Ông: Trần Phạm Duy Bình; số điện thoại: 097.775.8899).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cư Trinh<nctrinh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:07:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:07:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:07:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!